



ประกาศ เทศบาลตำบลเกาะเพชร
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน
หมู่ที่ ๙ ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช

ตามที่ เทศบาลตำบลเกาะเพชร จะดำเนินการจัดจ้างเหมาโครงการขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช (รายละเอียดตามปริมาณงาน และผังแนบท้าย) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔,๐๐๐.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลเกาะเพชร ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ได้กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๙๗,๐๐๐.-บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเดชา แก้วเจริญ)
นายกเทศมนตรีตำบลเกาะเพชร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ. นครศรีธรรมราช (รายละเอียดตามปริมาณงาน และผังแนบท้าย) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔,๐๐๐.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน :

รายละเอียดตามปริมาณงาน และผังแนบท้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง :

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมจิตร์ ยิ้มสุด ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
๒. นายพินิตย์ รอดช่วย ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กรรมการ
๓. นายวรพงศ์ ช่วยจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมจิตร์ ยิ้มสุด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพินิตย์ รอดช่วย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรพงศ์ ช่วยจิตร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะเพชร

โครงการ ขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเกาะเพชร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ -

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขยายท่อเมนระบบประปา								
	1.1 ท่อ PVC ท่อประปา ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	1,125.00	เมตร	42.05	47,306.25	20.00	22,500.00	69,806.25	
	1.2 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	35.05	35.05	-	-	35.05	
	1.3 ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด 90 องศา ขนาด Ø 2" x 1/2"	30.00	อัน	95.80	2,874.00	-	-	2,874.00	
	1.4 ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด ขนาด Ø 3" x 2"	1.00	อัน	123.00	123.00	-	-	123.00	
	1.5 ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 2"	2.00	อัน	23.83	47.66	-	-	47.66	
	1.6 ประตุน้ำ PVC ขนาด Ø 2"	6.00	ตัว	120.00	720.00	-	-	720.00	
	1.7 น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	8.00	กระป๋อง	121.50	972.00	-	-	972.00	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน (หมวด 2 ตามแบบ ปร.5)							74,577.96	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	2.1 ป้ายมาตรฐานโครงการ	-	ป้าย	3,500.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน (หมวด 5 ตามแบบ ปร.5)							-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ	ขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ดำเนินงานหมู่ที่ 9	ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเกาะเพชร				
แบบ ปร.4	ที่แนบจำนวน	1	แผ่น	แบบเลขที่	-
ประมาณราคา	เมื่อวันที่	4	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2726	-	ตามแผนพัฒนา
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค	74,577.96	1.2708	94,773.67	สามปี ยุทธ
3	ประเภทงานระบบไฟฟ้า	-	1.0700	-	ศาสตร์การ
4	ประเภทงานบ่อบาดาล	-	1.0000	-	พัฒนาโครง
5	ประเภทงานป้ายจราจร	-	1.0000	-	สร้างพื้นฐาน
					แนวทางที่ 2
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				โครงการ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				ลำดับที่ 5
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				หน้าที่ 52
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			94,773.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			94,000.00	
	(ตัวอักษร)				(-เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เจลีย์ - บาท/ตร.ม
ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าก่อสร้างขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน จึงได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายวรงค์ ช่วยจิตร
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายณรงค์ ยิ้มสุด
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายพิณิตย์ รอดช่วย
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเดชา แก้วเจริญ)
นายกเทศมนตรีตำบลเกาะเพชร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะเพชร

โครงการ ขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเกาะเพชร

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขยายท่อเมนระบบประปา								
	1.1 ท่อ PVC ท่อประปา ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	1,125.00	เมตร	42.05	47,306.25	20.00	22,500.00	69,806.25	
	1.2 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	35.05	35.05	-	-	35.05	
	1.3 ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด 90 องศา ขนาด Ø 2" x 1/2"	30.00	อัน	95.80	2,874.00	-	-	2,874.00	
	1.4 ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด ขนาด Ø 3" x 2"	1.00	อัน	123.00	123.00	-	-	123.00	
	1.5 ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 2"	2.00	อัน	23.83	47.66	-	-	47.66	
	1.6 ประตูน้ำ PVC ขนาด Ø 2"	6.00	ตัว	120.00	720.00	-	-	720.00	
	1.7 น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	8.00	กระป๋อง	121.50	972.00	-	-	972.00	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน (หมวด 2 ตามแบบ ปร.5)								
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	2.1 ป้ายมาตรฐานโครงการ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน (หมวด 5 ตามแบบ ปร.5)							74,577.96	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะเพชร

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2726	-	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค	74,577.96	1.3074	97,503.22	
3	ประเภทงานระบบไฟฟ้า	-	1.0700	-	
4	ประเภทงานบ่อบาดาล	-	1.0000	-	
5	ประเภทงานป้ายจราจร	-	1.0000	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,503.22	
	คิดเป็นเงินประมาณ			97,000.00	
	(ตัวอักษร)				(-กำหนดเงินเจ็ดพันบาทถ้วน-)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เจ็ดสิบ - บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน จึงได้ลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสมจิตร ยิ้มสุด)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพินิตย์ รอดช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวรพงศ์ ชัยจิตร)

นายช่างโยธา